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ran number name nat. flag
1 7 (1 3 3) КИЇВ-1

    БУДЕНКО Катерина
    БУДЕНКО Олександра
    ТАРАНЕНКО Анна
    ЧЕНЦОВА Катерина

2 18 (5 6 7) КИЇВ-2
    ПЕТРОВА Крістіна
    МИРОНЮК Дарія
    САДІЙ Анастасія
    СОПІТ Ольга

3 34 (2 14 18) МИКОЛАЇВ-1
    КОВАЛЬ Наталія
    КОРЛАТ Ніколета
    ПОЛОЗЮК Аліна
    СИЗАРЕВА Марія

4 48 (15 16 17) МИКОЛАЇВ-2
    КАЛКУТІНА Ольга
    КУЛІК Крістіна
    СЕМЕНОВА Валерія
    ШЕЛУХІНА Катерина

5 52 (10 13 29) КИЇВ-3
    ДЕРМЕНЖИ Валентина
    ГОРПЕНЧЕНКО Вікторія
    СОПІТ Світлана
    ЧИЖИКОВА Єлизавета

6 55 (11 19 25) ЗАКАРПАТТЯ-1
    КУРИШКО Крістіна
    КРИВОНОС Марія
    ЦИМБОЛИНЕЦЬ Ангеліна
    РАПИНЕЦЬ Аліна

7 87 (24 30 33) ОКІІП
    БОБРОВА Анастасія
    ЗИРЯНОВА Ірина
    МИХАЛЬОВА Марина
    ТВАРДОВСЬКА Анна

8 88 (26 28 34) КИЇВ-4
    БОГДАН Єлизавета
    ЛИЗАК Євгенія
    НАГРАБОВА Марія
    СТЕПОВИК Мілана

9 #### ЗАКАРПАТТЯ-2
    БЛОХІНА Анастасія
    ПАВЛЕНКО Марія
    МАКСИМОВА Майа
    ТИМЧЕНКО Юлія
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ran number name nat. flag
10 #### ЛЬВІВ

    БЕНЦАК Анна
    КЛЕМКО Софія
    ШЕПХАРД Ніколь
    ШЕРЕМЕТ Марина
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Overall number of teams: 10
Number of teams among the 32 first fencers of the FIE ranking: 0
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Formula of the competition
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_________________________________

Direct elimination : 10 teams

Main tableau

Tableau for 5th place

Match for 7th place

Match for 3rd place
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1 КИЇВ-1

Tableau of 16

16 --- ---

9 ЗАКАРПАТТЯ-2

8 КИЇВ-4 43/37

5 КИЇВ-3

12 --- ---

13 --- ---

4 МИКОЛАЇВ-2

3 МИКОЛАЇВ-1

14 --- ---

11 --- ---

6 ЗАКАРПАТТЯ-1

7 ОКІІП

10 ЛЬВІВ 45/19

15 --- ---

2 КИЇВ-2

КИЇВ-1

Tableau of 8

ЗАКАРПАТТЯ-2
45/20

КИЇВ-3

МИКОЛАЇВ-2
45/40

МИКОЛАЇВ-1

ЗАКАРПАТТЯ-1
44/30

ОКІІП

КИЇВ-2
45/21

КИЇВ-1

Semi-finals

КИЇВ-3

45/16

МИКОЛАЇВ-1

КИЇВ-2

42/39

КИЇВ-1

Final

КИЇВ-2

40/38
КИЇВ-1
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Overall ranking (ordered by ranking - 10 teams)

page 1/2

ran name flag nat. status
1 КИЇВ-1

    БУДЕНКО Катерина
    БУДЕНКО Олександра
    ТАРАНЕНКО Анна
    ЧЕНЦОВА Катерина

2 КИЇВ-2
    ПЕТРОВА Крістіна
    МИРОНЮК Дарія
    САДІЙ Анастасія
    СОПІТ Ольга

3 МИКОЛАЇВ-1
    КОВАЛЬ Наталія
    КОРЛАТ Ніколета
    ПОЛОЗЮК Аліна
    СИЗАРЕВА Марія

4 КИЇВ-3
    ДЕРМЕНЖИ Валентина
    ГОРПЕНЧЕНКО Вікторія
    СОПІТ Світлана
    ЧИЖИКОВА Єлизавета

5 МИКОЛАЇВ-2
    КАЛКУТІНА Ольга
    КУЛІК Крістіна
    СЕМЕНОВА Валерія
    ШЕЛУХІНА Катерина

6 ЗАКАРПАТТЯ-1
    КУРИШКО Крістіна
    КРИВОНОС Марія
    ЦИМБОЛИНЕЦЬ Ангеліна
    РАПИНЕЦЬ Аліна

7 ОКІІП
    БОБРОВА Анастасія
    ЗИРЯНОВА Ірина
    МИХАЛЬОВА Марина
    ТВАРДОВСЬКА Анна

8 ЗАКАРПАТТЯ-2
    БЛОХІНА Анастасія
    ПАВЛЕНКО Марія
    МАКСИМОВА Майа
    ТИМЧЕНКО Юлія

9 КИЇВ-4
    БОГДАН Єлизавета
    ЛИЗАК Євгенія
    НАГРАБОВА Марія
    СТЕПОВИК Мілана
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ran name flag nat. status
10 ЛЬВІВ

    БЕНЦАК Анна
    КЛЕМКО Софія
    ШЕПХАРД Ніколь
    ШЕРЕМЕТ Марина
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Tableau of 16

КИЇВ-4  37/43  ЗАКАРПАТТЯ-2

Score

3

3

10

13

18

21

27

30

37

Hits

3

0

7

3

5

3

6

3

7

Score

4

10

14

17

21

25

26

33

43

Hits

4

6

4

3

4

4

1

7

10

КИЇВ-4

ЛИЗАК Євгенія

СТЕПОВИК Мілана

НАГРАБОВА Марія

ЛИЗАК Євгенія

НАГРАБОВА Марія

СТЕПОВИК Мілана

НАГРАБОВА Марія

ЛИЗАК Євгенія

СТЕПОВИК Мілана

ЗАКАРПАТТЯ-2

БЛОХІНА Анастасія

ТИМЧЕНКО Юлія

МАКСИМОВА Майа

ТИМЧЕНКО Юлія

БЛОХІНА Анастасія

МАКСИМОВА Майа

ТИМЧЕНКО Юлія

МАКСИМОВА Майа

БЛОХІНА Анастасія

ЛЬВІВ  19/45  ОКІІП

Score

4

6

7

9

10

16

16

17

19

Hits

4

2

1

2

1

6

0

1

2

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

5

ЛЬВІВ

ШЕПХАРД Ніколь

ШЕРЕМЕТ Марина

R) КЛЕМКО Софія

ШЕПХАРД Ніколь

R) КЛЕМКО Софія

ШЕРЕМЕТ Марина

R) КЛЕМКО Софія

ШЕПХАРД Ніколь

ШЕРЕМЕТ Марина

ОКІІП

ТВАРДОВСЬКА Анна

ЗИРЯНОВА Ірина

МИХАЛЬОВА Марина

ЗИРЯНОВА Ірина

ТВАРДОВСЬКА Анна

МИХАЛЬОВА Марина

ЗИРЯНОВА Ірина

МИХАЛЬОВА Марина

ТВАРДОВСЬКА Анна
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Tableau of 8

ЗАКАРПАТТЯ-2  20/45  КИЇВ-1

Score

1

3

7

7

13

16

18

19

20

Hits

1

2

4

0

6

3

2

1

1

Score

5

8

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

3

7

5

5

5

5

5

5

ЗАКАРПАТТЯ-2

ПАВЛЕНКО Марія

ТИМЧЕНКО Юлія

БЛОХІНА Анастасія

ПАВЛЕНКО Марія

БЛОХІНА Анастасія

ТИМЧЕНКО Юлія

БЛОХІНА Анастасія

ПАВЛЕНКО Марія

ТИМЧЕНКО Юлія

КИЇВ-1

ЧЕНЦОВА Катерина

ТАРАНЕНКО Анна

БУДЕНКО Олександра

ТАРАНЕНКО Анна

ЧЕНЦОВА Катерина

БУДЕНКО Олександра

ТАРАНЕНКО Анна

R) БУДЕНКО Катерина

ЧЕНЦОВА Катерина

МИКОЛАЇВ-2  40/45  КИЇВ-3

Score

4

8

13

20

25

30

33

34

40

Hits

4

4

5

7

5

5

3

1

6

Score

0

10

13

15

15

28

34

39

45

Hits

0

10

3

2

0

13

6

5

6

МИКОЛАЇВ-2

КУЛІК Крістіна

ШЕЛУХІНА Катерина

КАЛКУТІНА Ольга

ШЕЛУХІНА Катерина

КУЛІК Крістіна

КАЛКУТІНА Ольга

ШЕЛУХІНА Катерина

КАЛКУТІНА Ольга

КУЛІК Крістіна

КИЇВ-3

ЧИЖИКОВА Єлизавета

СОПІТ Світлана

ГОРПЕНЧЕНКО Вікторія

ЧИЖИКОВА Єлизавета

ГОРПЕНЧЕНКО Вікторія

СОПІТ Світлана

ГОРПЕНЧЕНКО Вікторія

ЧИЖИКОВА Єлизавета

СОПІТ Світлана
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Tableau of 8

ЗАКАРПАТТЯ-1  30/44  МИКОЛАЇВ-1

Score

0

4

7

10

12

18

25

28

30

Hits

0

4

3

3

2

6

7

3

2

Score

5

10

15

20

25

27

31

38

44

Hits

5

5

5

5

5

2

4

7

6

ЗАКАРПАТТЯ-1

КРИВОНОС Марія

РАПИНЕЦЬ Аліна

ЦИМБОЛИНЕЦЬ Ангеліна

КРИВОНОС Марія

ЦИМБОЛИНЕЦЬ Ангеліна

РАПИНЕЦЬ Аліна

ЦИМБОЛИНЕЦЬ Ангеліна

КРИВОНОС Марія

РАПИНЕЦЬ Аліна

МИКОЛАЇВ-1

ПОЛОЗЮК Аліна

КОРЛАТ Ніколета

КОВАЛЬ Наталія

КОРЛАТ Ніколета

ПОЛОЗЮК Аліна

КОВАЛЬ Наталія

КОРЛАТ Ніколета

КОВАЛЬ Наталія

ПОЛОЗЮК Аліна

КИЇВ-2  45/21  ОКІІП

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Score

1

3

4

7

9

13

16

18

21

Hits

1

2

1

3

2

4

3

2

3

КИЇВ-2

СОПІТ Ольга

САДІЙ Анастасія

МИРОНЮК Дарія

САДІЙ Анастасія

СОПІТ Ольга

МИРОНЮК Дарія

САДІЙ Анастасія

МИРОНЮК Дарія

R) ПЕТРОВА Крістіна

ОКІІП

МИХАЛЬОВА Марина

ТВАРДОВСЬКА Анна

ЗИРЯНОВА Ірина

МИХАЛЬОВА Марина

ЗИРЯНОВА Ірина

ТВАРДОВСЬКА Анна

ЗИРЯНОВА Ірина

МИХАЛЬОВА Марина

ТВАРДОВСЬКА Анна
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Tableau 5-8 of 4

МИКОЛАЇВ-2  45/21  ЗАКАРПАТТЯ-2

Score

5

10

15

20

25

28

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

3

7

5

5

Score

2

3

4

10

15

17

21

21

21

Hits

2

1

1

6

5

2

4

0

0

МИКОЛАЇВ-2

КАЛКУТІНА Ольга

КУЛІК Крістіна

СЕМЕНОВА Валерія

КАЛКУТІНА Ольга

СЕМЕНОВА Валерія

КУЛІК Крістіна

СЕМЕНОВА Валерія

КАЛКУТІНА Ольга

КУЛІК Крістіна

ЗАКАРПАТТЯ-2

БЛОХІНА Анастасія

ТИМЧЕНКО Юлія

МАКСИМОВА Майа

ТИМЧЕНКО Юлія

БЛОХІНА Анастасія

МАКСИМОВА Майа

ТИМЧЕНКО Юлія

МАКСИМОВА Майа

БЛОХІНА Анастасія

ОКІІП  33/45  ЗАКАРПАТТЯ-1

Score

2

4

8

9

9

15

21

26

33

Hits

2

2

4

1

0

6

6

5

7

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

5

ОКІІП

МИХАЛЬОВА Марина

ТВАРДОВСЬКА Анна

ЗИРЯНОВА Ірина

МИХАЛЬОВА Марина

ЗИРЯНОВА Ірина

ТВАРДОВСЬКА Анна

ЗИРЯНОВА Ірина

МИХАЛЬОВА Марина

ТВАРДОВСЬКА Анна

ЗАКАРПАТТЯ-1

РАПИНЕЦЬ Аліна

ЦИМБОЛИНЕЦЬ Ангеліна

КРИВОНОС Марія

ЦИМБОЛИНЕЦЬ Ангеліна

РАПИНЕЦЬ Аліна

КРИВОНОС Марія

ЦИМБОЛИНЕЦЬ Ангеліна

КРИВОНОС Марія

РАПИНЕЦЬ Аліна
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7th place

ОКІІП  45/32  ЗАКАРПАТТЯ-2

Score

5

10

15

20

25

30

35

39

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

4

6

Score

3

4

5

9

12

21

25

32

32

Hits

3

1

1

4

3

9

4

7

0

ОКІІП

ТВАРДОВСЬКА Анна

ЗИРЯНОВА Ірина

МИХАЛЬОВА Марина

ЗИРЯНОВА Ірина

ТВАРДОВСЬКА Анна

МИХАЛЬОВА Марина

ЗИРЯНОВА Ірина

МИХАЛЬОВА Марина

ТВАРДОВСЬКА Анна

ЗАКАРПАТТЯ-2

ТИМЧЕНКО Юлія

БЛОХІНА Анастасія

МАКСИМОВА Майа

ТИМЧЕНКО Юлія

МАКСИМОВА Майа

БЛОХІНА Анастасія

МАКСИМОВА Майа

ТИМЧЕНКО Юлія

БЛОХІНА Анастасія



Чемпіонат України з фехтування на рапірах
серед жінок, командні змагання

12-14.04.2021
м.Львів

page 1/1

5th place

ЗАКАРПАТТЯ-1  41/45  МИКОЛАЇВ-2

Score

5

9

11

16

20

25

31

36

41

Hits

5

4

2

5

4

5

6

5

5

Score

2

8

14

18

25

30

35

39

45

Hits

2

6

6

4

7

5

5

4

6

ЗАКАРПАТТЯ-1

РАПИНЕЦЬ Аліна

ЦИМБОЛИНЕЦЬ Ангеліна

КУРИШКО Крістіна

ЦИМБОЛИНЕЦЬ Ангеліна

РАПИНЕЦЬ Аліна

КУРИШКО Крістіна

ЦИМБОЛИНЕЦЬ Ангеліна

КУРИШКО Крістіна

РАПИНЕЦЬ Аліна

МИКОЛАЇВ-2

КАЛКУТІНА Ольга

КУЛІК Крістіна

СЕМЕНОВА Валерія

КАЛКУТІНА Ольга

СЕМЕНОВА Валерія

КУЛІК Крістіна

СЕМЕНОВА Валерія

КАЛКУТІНА Ольга

КУЛІК Крістіна
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Semi-finals

КИЇВ-3  16/45  КИЇВ-1

Score

2

3

5

7

9

9

9

12

16

Hits

2

1

2

2

2

0

0

3

4

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

5

КИЇВ-3

ГОРПЕНЧЕНКО Вікторія

СОПІТ Світлана

ДЕРМЕНЖИ Валентина

ГОРПЕНЧЕНКО Вікторія

ДЕРМЕНЖИ Валентина

СОПІТ Світлана

ДЕРМЕНЖИ Валентина

ГОРПЕНЧЕНКО Вікторія

СОПІТ Світлана

КИЇВ-1

ЧЕНЦОВА Катерина

БУДЕНКО Олександра

БУДЕНКО Катерина

БУДЕНКО Олександра

ЧЕНЦОВА Катерина

БУДЕНКО Катерина

R) ТАРАНЕНКО Анна

БУДЕНКО Катерина

ЧЕНЦОВА Катерина

КИЇВ-2  42/39  МИКОЛАЇВ-1

Score

5

7

13

16

25

28

35

40

42

Hits

5

2

6

3

9

3

7

5

2

Score

2

8

12

15

20

28

28

35

39

Hits

2

6

4

3

5

8

0

7

4

КИЇВ-2

СОПІТ Ольга

МИРОНЮК Дарія

ПЕТРОВА Крістіна

МИРОНЮК Дарія

СОПІТ Ольга

ПЕТРОВА Крістіна

МИРОНЮК Дарія

ПЕТРОВА Крістіна

СОПІТ Ольга

МИКОЛАЇВ-1

КОВАЛЬ Наталія

ПОЛОЗЮК Аліна

СИЗАРЕВА Марія

КОВАЛЬ Наталія

СИЗАРЕВА Марія

ПОЛОЗЮК Аліна

R) КОРЛАТ Ніколета

КОВАЛЬ Наталія

ПОЛОЗЮК Аліна
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Third place

МИКОЛАЇВ-1  45/37  КИЇВ-3

Score

5

10

13

20

25

29

35

38

45

Hits

5

5

3

7

5

4

6

3

7

Score

2

7

11

15

16

21

29

33

37

Hits

2

5

4

4

1

5

8

4

4

МИКОЛАЇВ-1

ПОЛОЗЮК Аліна

КОРЛАТ Ніколета

КОВАЛЬ Наталія

КОРЛАТ Ніколета

ПОЛОЗЮК Аліна

КОВАЛЬ Наталія

КОРЛАТ Ніколета

КОВАЛЬ Наталія

ПОЛОЗЮК Аліна

КИЇВ-3

ЧИЖИКОВА Єлизавета

СОПІТ Світлана

ГОРПЕНЧЕНКО Вікторія

ЧИЖИКОВА Єлизавета

ГОРПЕНЧЕНКО Вікторія

СОПІТ Світлана

ГОРПЕНЧЕНКО Вікторія

ЧИЖИКОВА Єлизавета

СОПІТ Світлана



Чемпіонат України з фехтування на рапірах
серед жінок, командні змагання

12-14.04.2021
м.Львів

page 1/1

Final

КИЇВ-2  38/40  КИЇВ-1

Score

5

9

12

15

25

28

33

34

38

Hits

5

4

3

3

10

3

5

1

4

Score

3

10

13

20

22

23

33

34

40

Hits

3

7

3

7

2

1

10

1

6

КИЇВ-2

СОПІТ Ольга

ПЕТРОВА Крістіна

МИРОНЮК Дарія

ПЕТРОВА Крістіна

СОПІТ Ольга

МИРОНЮК Дарія

ПЕТРОВА Крістіна

МИРОНЮК Дарія

СОПІТ Ольга

КИЇВ-1

БУДЕНКО Катерина

ЧЕНЦОВА Катерина

ТАРАНЕНКО Анна

R) БУДЕНКО Олександра

ТАРАНЕНКО Анна

ЧЕНЦОВА Катерина

ТАРАНЕНКО Анна

R) БУДЕНКО Олександра

ЧЕНЦОВА Катерина


